UBND TỈNH LẠNG SƠN  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT  NAM

VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-VP Lạng Sơn, ngày         tháng 02 năm 2025

GIẤY MỜI

Về việc thực hiện kết luận số 72/TB-UBND

của UBND tỉnh ngày 08/02/2025

Thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh tại Thông báo số 72/TB-UBND

ngày 08/02/2025 về kết luận giao ban Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh

(ngày 03/02/2025), Văn phòng UBND tỉnh tổ chức buổi làm việc với đại diện

lãnh đạo Sở Thông tin và Truyền thông, đại diện lãnh đạo Viễn thông Lạng

Sơn, cụ thể như sau:

1. Nội dung: Xử lý trang thiết bị Phòng điều hành của Trung tâm IOC

tại trụ sở UBND tỉnh và các nội dung liên quan khác về hoạt động của Trung

tâm IOC.

2. Thành phần:

- Đại diện lãnh đạo Sở Thông tin và truyền thông.

- Đại diện lãnh đạo Viễn thông Lạng Sơn.

- Văn Phòng UBND tỉnh:

+ Đại diện lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh;

+ Đại diện lãnh đạo Phòng Tổng hợp, Văn phòng UBND tỉnh;

+ Đại diện lãnh đạo Phòng Hành chính-Quản trị, Văn phòng UBND tỉnh;

+ Lãnh đạo Trung tâm và lãnh đạo các phòng thuộc Trung tâm Thông tin.

3. Thời gian: từ 15 giờ, ngày 10/02/2025 (thứ Hai).

4. Địa điểm: Tại Phòng họp IOC tầng 4, Văn phòng UBND tỉnh.

Văn phòng UBND tỉnh trân trọng kính mời các thành phần dự họp đầy

đủ, đúng thời gian trên./.

 Nơi nhận:
- Sở Thông tin và Truyền thông;

- Viễn thông Lạng Sơn;

- Chánh, PVP UBND tỉnh;

- Các phòng: TH, HCQT;

- Lưu: VT, TT.

CHÁNH VĂN PHÒNG

 Trịnh Tiến Duy

		2025-02-10T10:31:23+0700

		2025-02-10T10:33:33+0700

		2025-02-10T10:33:33+0700

		2025-02-10T10:33:33+0700